
Pengaruh Persepsi Manfaat
Dan Kepercayaan Terhadap
Minat Beli Cryptocurrency Di

Kalangan Mahasiswa Bina
Sarana Informatika Margonda

by Willyan Muslim

Submission date: 25-Jul-2024 09:23AM (UTC+0700)
Submission ID: 2422064178
File name: dan_Kepercayaan_Terhadap_Minat_Beli_Cryptocurrency_Repaired.pdf (520.59K)
Word count: 3697
Character count: 23370



2

12

14



2

11



8



2

3

3

16



1

3

5



2

3

4

7

13



6

7

9

10

11

15



2

17



2

2



2







18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

Pengaruh Persepsi Manfaat Dan Kepercayaan Terhadap
Minat Beli Cryptocurrency Di Kalangan Mahasiswa Bina
Sarana Informatika Margonda
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Tommy Pusriadi, Dio Caesar Darma.
"PENGARUH TALENT MANAGEMENT DAN
EMPLOYEE ENGAGEMENT TERHADAP
EMPLOYEE CAPABILITIES: STUDI PADA
KARYAWAN PT. BINTANG WAHANA TATA",
Jurnal Riset Entrepreneurship, 2020
Publication

ejournal.umpwr.ac.id
Internet Source

Isalman Isalman, Asrip Putera. "Dampak
Marketplace Layout Design, Sales Promotion
dan Customer Review Terhadap Impulse
Buying", Jurnal Ecodemica : Jurnal Ekonomi
Manajemen dan Bisnis, 2024
Publication

fe.ubhara.ac.id
Internet Source

repository.unmuha.ac.id:8080
Internet Source



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17

Submitted to Universitas Islam Negeri
Antasari Banjarmasin
Student Paper

openlibrarypublications.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

jurnal.uii.ac.id
Internet Source

repository.iainpalopo.ac.id
Internet Source

ejournal.pmci.ac.id
Internet Source

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas PGRI Palembang
Student Paper

journal.fkpt.org
Internet Source

Submitted to King's College
Student Paper

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

repository.stienobel-indonesia.ac.id
Internet Source



1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Persepsi Manfaat Dan Kepercayaan Terhadap
Minat Beli Cryptocurrency Di Kalangan Mahasiswa Bina
Sarana Informatika Margonda
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


